
Fyzioterapie Valašské Klobouky  
Školní 944, 766 01 Valašské Klobouky, tteell..::  737 801 114  

e-mail: fyzioterapie@valklobouky.charita.cz 

Školní 944, 766 01 Valašské Klobouky  www.valklobouky.charita.cz 
číslo účtu:1416658329/0800  email: info@valklobouky.charita.cz   

 

Pravidla poskytování fyzioterapie, léčebné rehabilitace a masáží 
 

 
1. Poskytovatel je oprávněn k poskytnutí výkonů fyzioterapie a léčebné rehabilitace na 

základě registrace odbornosti 902 nestátního zdravotnického zařízení na Krajském 
úřadu Zlínského kraje s platností od 26.9.2022. Masáže poskytuje na základě 
živnostenského oprávnění, které mu vydal Obecní živnostenský úřad MěÚ Valašské 
Klobouky. 

2. Uvedené služby poskytovatel zajišťuje terénním způsobem přímo v domácnostech 
objednatele. Případně ambulantně. Klient se proto zavazuje vpustit zástupce 
poskytovatele služeb do své domácnosti; poskytovatel mu současně ručí za škody, ke 
kterým by případně došlo, a jeho pracovník je prokazatelně způsobil. 

3. Poskytovatel se zavazuje poskytnout služby jen prostřednictvím řádně 
kvalifikovaného, odborně zdatného pracovníka, fyzioterapeuta, který vlastní příslušná 
osvědčení pro samostatnou práci v předmětné odbornosti a má absolvovánu 
dostatečnou praxi. 

4. Klient si při vyšetření a po konzultaci s fyzioterapeutem zvolí techniku a terapii, která 
u něj povede k léčebným výsledkům. Klient se zavazuje v předstihu informovat 
fyzioterapeuta o všech důležitých souvislostech, které mohou mít vliv na poskytování 
léčebné terapie – nemoci, operace, absolvovaná léčba, aktuální zdravotní stav, 
hodnocení předchozích procedur. V případě potřeby a pochybností pověří 
fyzioterapeuta k jednání, konzultaci o dalším vhodném postupu léčby s ošetřujícím 
lékařem. 

5. Pracovník služby se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých 
se v souvislosti s poskytováním svých služeb dozví - tato platí také vůči třetím osobám 
a to i po ukončení péče. 

6. Poskytovatel se zavazuje zpracovávat osobní data klientů dle zákona č. 101/2000 Sb. 
o ochraně osobních údajů a zabezpečit je proti zneužití třetími osobami. 

7. Objednávky i odhlášky domluvené péče je možné v dostatečném předstihu řešit 
přímo na kontaktu fyzioterapeuta - telefon: 737 801 114,  
email: fyzioterapie@valklobouky.charita.cz (Mgr. Alena Kristínová). 

 
 

 

 

 

 

 

 

mailto:fyzioterapie@valklobouky.charita.cz
mailto:info@valklobouky.charita.cz

